第 10頁，共 15頁

（單位全銜） 函
地址：

聯絡方式：

受文者：

發文日期：中華民國   年   月   日

發文字號：    字第                號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請單，紙本，1，頁。

主旨：本旅（請依單位銜稱修正）因門禁檢查及內部管理安

全檢查需要（或辦理○○活動），請惠於○年○月○日

派遣緝毒犬執勤（或檢附國防部核准文令辦理執勤展

演），請查照。
正本：憲兵第二０二指揮部（請依所在作戰區對應之憲兵指揮部所屬地區指揮部

修正）

副本：申請單位所隸司令部、軍團級單位（均含附件，請備查）、國防部參謀本

部人事參謀次長室（含附件，請查照）

抄本：

旅長 ○  ○  ○

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

附件二